
   

   
  
 
         

 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
Malmö, 15 juni, 2022 
 
 
 
Milstolpe för Polygiene när man lanserar med Adidas China för 
första gången  
 
Adidas Terrex lanserar två kollektioner som är speciellt framtagna för den kinesiska 
marknaden, med Polygiene StayFresh-teknologi. Adidas Terrex är ett av fokusområdena 
för sportklädesjätten och ett exempel är de nya flaggskeppsbutikerna för Terrex i Shanghai 
och i München. Polygiene tillför värde till varumärket både vad gäller funktionalitet och 
hållbarhet, helt i linje med Adidas Terrex unga och miljömedvetna målgrupp av outdoor-
entusiaster. 
 

 
 
Adidas China, ett fristående dotterbolag i Adidas-koncernen, utvecklar sina egna kollektioner 
för den kinesiska marknaden och Polygiene finns i cirka 20 outdoor-plagg i de nya 
kollektionerna Traveler och Voyager. Produkterna presenteras på en landing page och i 
webbutik för Terrex produkter, i kampanjer och på WeChat med varumärkesvideor och 
andra key visuals. Planering för kommande kollektioner med Polygiene inom andra 
affärsområden är redan igång och prognoser är på plats för kommande säsonger. 
 



   

   
  
 
         

 
 
 
"Vi är mycket stolta över att kunna meddela att partnerskapet med Adidas Kina nu är på 
plats och jag ser en stor potential i samarbetet med denna viktiga partner framöver. Vi ser 
ofta ökade försäljningsvolymer och fördjupade relationer när vi även arbetar direkt med 
fristående dotterbolag till stora globala varumärken, vilket är möjligt tack vare vår globala 
säljkår och närvaro. Dessutom är hållbarhetsvärdet av Polygiene-behandlade produkter helt i 
linje med såväl Adidas strategi som den kinesiska marknaden i stort", säger Ulrika Björk, VD 
Polygiene Group. 
 
Mer information finns här 
 
 
 
Presskontakt Polygiene 
Ulrika Björk, VD, ulrika.bjork@polygiene.com, +46 (0)70-921 12 75 
Kristina Kruhsberg, pressansvarig, kristina.kruhsberg@polygiene.com, +46 (0)70-816 21 96 

För pressbilder besök https://news.cision.com/se/?n=polygiene-ab 
 
Anmäl dig här för att prenumerera på rapporter, pressmeddelanden och News: 
http://ir.polygiene.com/sv/press/prenumerera/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Polygiene Group är världsledande inom antimikrobiella teknologier och lösningar för luktkontroll. Vi behandlar hårda ytor och textilier för 
att säkerställa att dina produkter är bättre skyddade och mer hygieniska, och att du känner dig fräsch och luktfri. Som ledande ingredient 
brand arbetar vi med över 500 globala premium-varumärken inom våra affärsområden Product Protection och Freshness. Vi har ett brett 
utbud av teknologier som adderar värde till våra kunders produkter och gör det möjligt för konsumenter att leva ett mer medvetet liv. Vi 
erbjuder lösningar och behandlingar för produkter med teknologierna BioMaster, VeriMaster, ScentMaster och MasterPiece, BioStatic och 
OdorCrunch. Polygiene är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. För mer information: www.polygiene.com 
 
Erik Penser Bank AB är bolagets Certified Adviser, telefon: 08-463 83 00, e-mail: certifiedadviser@penser.se. 

 
 


